
Gemeente Scherpenzeel - aanwijzen loco-burgemeester 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Scherpenzeel; 

overwegende dat het noodzakelijk is om één of meerdere leden van het college aan te wijzen als 

waarnemer; 

gelet op het bepaalde in artikel 77 van de Gemeentewet; 

besluiten: 

1) De onderstaande wethouders aan te wijzen als loco- burgemeester en wel in de volgende volgorde: 

mevrouw H.E. van Dijk- van Ommering; a. 

b. de heer G. van Deelen; 

c. de heer I. van Ekeren. 

2 Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug voor 

  a. tot 15 januari 2019 en voor 

  b. en c. tot 19 december 2019. 

Scherpenzeel, 8 december 2020. 

burgemeester en wethouders van Scherpenzeel, 

W.M. van de Werken 

secretaris 

H.E. van Dijk- van Ommering 

loco- burgemeester 

Nr. 346186 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Scherpenzeel 

Gemeenteblad 2020 nr. 346186 24 december 2020 1 


